Machala, 01 de Noviembre del 2016 🦯

Señor.

YAMIN HUANG

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Tengo el agrado de comunicar a usted, que la Junta General Ordinaria de Accionistas de la empresa de PROCESAMIENTO DE MINERALES CHINEC INVESMENTS CHINECINVESMENTS S.A., en sesión celebrada el día 01 de Noviembre del 2016, tuvo el acierto de designarlo como Presidente de la empresa de PROCESAMIENTO DE MINERALES CHINEC INVESMENTS. CHINECINVESMENTS S.A., por un lapso de 5 años contados a partir de la inscripción en el Registro Mercantil.

Sus deberes y atribuciones constan en el artículo noveno del estatuto social de la compañía.

La empresa de PROCESAMIENTO DE MINERALES CHINEC INVESMENTS CHINECINVESMENTS S.A., fue constituida mediante escritura pública de fecha 17 de junio del 2016, ante el señor notario Séptimo del Cantón Machala, Dr. Kléber Tapia Mendoza, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Machala el 20 de junio del año 2016.

El designado es de nacionalidad China y el número de pasaporte es el G49671059.

En tal virtud, sírvase aceptar el cargo para la cual ha sido designado y proceder a inscribir en el Registro Mercantil, deseándole los mejores éxitos en las funciones encomendadas.

Atentamente,

Admana Gladys Samaniego Valle Secretaria Ad- Hoc de la Junta

ACEPTO EL CARGO DE PRESIDENTE DE LA EMPRESA DE PROCESAMIENTO DE MINERALES CHINEC INVESMENTS CHINECINVESMENTS S.A.

Machala, 01 de noviembre del 2016

Sr. YAMIN HUANG PRESIDENTE

Pasaporte N°G49671059

7719-0041 Nombramiento

"TRAMITE: 7



REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO...

NÚMERO DE REPERTORIO:	4395
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	08/11/2016
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	1052
REGISTROSS:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	PROCESAMIENTO DE MINERALES CHINEC INVESMENTS CHINECINVESMENTS S.A		
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	HUANG YAMIN		
IDENTIFICACIÓN	G49671059		
CARGO:	PRESIDENTE		
PERIODO(Años):	5 AÑOS /		

2. DATOS ADICIONALES:

NO APLICA

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: MACHALA, A 8 DÍA(S) DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2016

ROSA ESPERANZA BARRE AVILA

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: UNIORO S/N CC. UNIORO PISO 1 OF. 48

Página 1 de 1



7719 Jus

OFICIO - RMCM - 261 - 2016

Machala, 9 de Noviembre del 2.016

ABOGADO
CARLOS MURRIETA MORA
INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE MACHALA
Ciudad.-

De mi consideración:

Dando cumplimiento al Art. 18 de la Ley de Compañías, remito copias de los Nombramientos de las Compañías que se han registrado en la Oficina a mi cargo los días 7 y 8 de Noviembre del 2.016, de acuerdo al listado siguiente:

#	COMPAÑIAS	REPRESENTANTE	CARGOS	PERIODO
1	VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA EL ORO VISEPRIORO CIA. LTDA.	CORDERO VILLAMAR WASHINGTON KLEBER	GERENTE GENERAL	5 ANOS
2	VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA EL ORO VISEPRIORO CIA. LTDA.	CORDERO URGILES JOHANNA ELIZABETH	PRËSIDENTE	5 ANOS
3	PANAMERSAIV ECUADOR SOCIEDAD ANONINA	PAREDES VALAREZO OTTO MANUEL	GERENTE GENERAL	5 AÑOS
4	PROCESAMIENTO DE MINERALES CHINEC INVESMENTS CHINECINVESMENTS S.A.	YAMIN HUANG	PRESIDENTE	5 AÑOS

Por la atención que se sirva dar a la presente le anticipo mis debidos agradecimientos.

Apreantil del Canth

Atentamente,

DIOS, PATRIA Y LIBERTAD.

AB. ROSA BARRE DE SANCHEZ) É REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANT

Dirección: Avda. Edgar Córdova Polo, Centro Comercial Unioro, Primer Piso. Of. 48-49 Correo Electrónico: rosa.barre@dinardap.gob.ec

Direc.: Unioro s/n Centro Comercial Unioro, Piso 1 Oficina 48

Teléfonos.: 2983-197 - 2983203

Machala - Ecuador

7718-0041

AMITE: 7719-0041 IMENTO: Soliciud de